

Por. č.	Účtovná kategória majetku (číslo účtu)	Názov materiálu	Referencia užívateľa (RNÚ)	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Kategória kvality	Obstarávacía cena		Miesto uloženia
								jednotková	spolu	
1.	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	1/44	0801000179194	KS	1	1	249,23	249,23	
2.	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	1/50	0801000179215	KS	2	1	249,47	498,94	
3	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	1/53	0801000179223	KS	1	1	250,04	250,04	
4	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	2/50	0801000179274	KS	1	1	249,76	249,76	
5	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	3/50	0801000179354	KS	3	1	248,61	745,83	
6	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	1/44	0801000179821	KS	1	1	130,14	130,14	
7	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	1/50	0801000179848	KS	2	1	130,25	260,50	
8	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	1/53	0801000179856	KS	1	1	130,57	130,57	
9	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	2/50	0801000179901	KS	1	1	130,36	130,36	
10	761	BUNDA POL'NÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	3/50	0801000179987	KS	3	1	129,78	389,34	
11	761	OZNAČENIE HODNOST NA BUNDU DP LES	VOJAK PO ZV	0801000180451	KS	6	1	1,70	10,20	
12	761	OZNAČENIE HODNOST NA BUNDU DP LES	ČATÁR	0801000180507	KS	2	1	1,58	3,16	
13	761	OZNAČENIE HODNOST NA BUNDU DP LES	PORUCIK	0801000180654	KS	6	1	1,60	9,60	
14	761	OZNAČENIE HODNOST NA BUNDU DP LES	KAPITÁN	0801000180697	KS	2	1	1,60	3,20	
15	761	VAK SPACÍ DO SKP CELOROČNÝ	DO 185 CM	0802000086523	KS	6	1	165,23	991,38	
16	761	VLOŽKA HYGIENICKÁ	VAK SPACI DO SKP 185 CM	0802000086531	KS	6	1	36,22	217,32	
17	761	VAK SPACÍ DO SKP CELOROČNÝ	DO 200 CM	0802000086566	KS	2	1	173,01	346,02	

Por. č.	Účtovná kategória majetku (číslo účtu)	Názov materiálu	Referencia užívateľa (RNU)	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Kategória kvality	Obstarávacía cena		Miesto uloženia
								jednotková	spolu	
18	761	VLOŽKA HYGIENICKÁ	VAK SPACI DO SKP 200 CM	0802000086574	KS	2	1	36,48	72,96	
19	761	MASKA OCHRANNÁ	M10/M UPLNA	0810000018010	KS	8	1	35,22	281,76	
20	761	SÚPRAVA PROTICHEMICKÁ	JP75 A	0810000018109	SUP	8	1	8,70	69,60	
21	761	TAŠKA NA SPISY S POPRUHOVOU VÄZBOU	KAKI	2401000035294	KS	4	1	13,91	55,64	
Cena spolu:									5 095,55 €	